
V

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném
V r  j i  • n  r V r i  V • V r  i  V i  • Oprístupu k informacím, ve zněni pozdějších predpisu

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního 
limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Čáslav, ať už 
provozovány městem Čáslav, Policií ČR nebo třetí osobou.

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města 
Čáslav instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem



Cásl MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
□  V  Kancelář tajem níka

Číslo jednací: MěÚ/13068/2020/SEK
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 19.5.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6.5.2020 Vám sdělujeme následující:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně 
rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Čáslav, 
ať už provozovány městem Čáslav, Policií ČR nebo třetí osobou.

Do budoucna bude instalován radarový systém v obci Horky. Půjde o úsekové měření v kombinaci s 
měřením okamžité rychlosti. Vše je v přípravě, a proto v současné chvíli nelze blíže specifikovat přesné 
umístění ani rychlostní limity. Nedisponujeme informacemi ohledně radarů provozovaných Policií ČR nebo 
třetí osobou.

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

Do budoucna bude instalován radarový systém v obci Horky. Půjde o úsekové měření v kombinaci s 
měřením okamžité rychlosti. Vše je v přípravě, a proto v současné chvíli nelze blíže specifikovat přesné 
umístění ani rychlostní limity.

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou  v katastru 
města Čáslav instalovány, případně jaký je  plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

V katastru města Čáslav jsou nainstalovány informativní radary.

S pozdravem
JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/

